
Uchwała 31/70/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w roku 2019 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 
w zakresie kultury 1i turystyki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 poz. 511) art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 
kwietnia 20083 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 
poz. 688.), oraz uchwały Zarządu Powiatu Nr 22/44/2019 z dnia 17.04.2019 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w roku 2019 na terenie Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie kultury i turystyki. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1. 
Po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji Konkursowej dotyczącym 
zaopiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych wykonywanych 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 20083 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
dokonuje się wyboru oferty: 

Średnia 

Nazwa oferenta Nazwa zadania uzyskanych Kwota dotacji 
punktów 

Stowarzyszenie | „Naprzód ku przyszłości 
USTYAN na skrzydłach historii” w 3500,00 zł 

Oferta Stowarzyszenia USTYAN została złożona, jako jedyna do konkursu. 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

$3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zup. STAROSTY 

Artur Wpźny 
WICESTA$ROSTA


